
Уважаемые жители Ивнянского района! 

Информируем вас о составе группы разбора обращений граждан в целях 

обеспечения учета беженцев, самостоятельно прибывающих на территорию 

Ивнянского района. 

 

Муниципальный район «Ивнянский район» 

Состав группы разбора  обращений граждан  Ивнянского района 

 

№ 

п/

п 

Должность Ф.И.О. 
Телефо

н 

Постоянно 

функционирующий 

телефон группы,  факс,  

адрес электронной 

почты 

1. Заместитель 

главы 

администрации 

(секретарь совета 

безопасности) 

Хлызин 

Игорь 

Иванович 

8-

47243- 

5-57-08 

(доб. 

105) 

8-47243-5-57-08 

(доб.105) 

rodionova@iv.belregion.r

u  

2. Руководитель 

ОВМ ОМВД  

Наумов 

Олег 

Анатольевич 

8-

47243- 

5-19-95 

8-47543-5-19-95 

omvd_ivnya@mvd.ru  

ivn.omvd@yandex.ru  

3. Представитель 

учреждения 

здравоохранения 

Жигулина 

Елена 

Владимировн

а 

8-

47243- 

5-14-62 

8-47243-5-14-62 

ivncrb@mail.ru 

4. Представитель 

территориальног

о органа 

Роспотребнадзор

а 

Нет 

на территории 

- - 

5. Руководитель 

органа 

социальной 

защиты 

населения 

Аксенова 

Елена 

Михайловна 

8-

47243- 

5-57-08 

(доб. 

112) 

8-47243-5-57-08  

(доб. 112) 

aksenova.szn@mail.ru  

6. Руководитель 

органа по труду и 

занятости 

Ткаченко 

Лариса 

Васильевна 

8-

47243-

5-13-19 

8-47243-5-13-19 

ivnczn531@yandex.ru  

 

mailto:rodionova@iv.belregion.ru
mailto:rodionova@iv.belregion.ru
mailto:omvd_ivnya@mvd.ru
mailto:ivn.omvd@yandex.ru
mailto:ivncrb@mail.ru
mailto:aksenova.szn@mail.ru
mailto:ivnczn531@yandex.ru

