Уважаемые жители Ивнянского района!

Информируем вас о составе группы разбора обращений граждан в целях обеспечения учета беженцев, самостоятельно прибывающих на территорию Ивнянского района.

Муниципальный район «Ивнянский район» Состав группы разбора обращений граждан Ивнянского района

№ п/ п	Должность	Ф.И.О.	Телефо н	Постоянно функционирующий телефон группы, факс, адрес электронной почты
1.	Заместитель	Хлызин	8-	8-47243-5-57-08
	главы	Игорь	47243-	(доб.105)
	администрации	Иванович	5-57-08	rodionova@iv.belregion.r
	(секретарь совета		(доб.	<u>u</u>
	безопасности)		105)	
2.	Руководитель	Наумов	8-	8-47543-5-19-95
	ОВМ ОМВД	Олег	47243-	omvd_ivnya@mvd.ru
		Анатольевич	5-19-95	ivn.omvd@yandex.ru
3.	Представитель	Жигулина	8-	8-47243-5-14-62
	учреждения	Елена	47243-	<u>ivncrb@mail.ru</u>
	здравоохранения	Владимировн	5-14-62	
		a		
4.	Представитель	Нет	-	-
	территориальног	на территории		
	о органа			
	Роспотребнадзор			
	a			
5.	Руководитель	Аксенова	8-	8-47243-5-57-08
	органа	Елена	47243-	(доб. 112)
	социальной	Михайловна	5-57-08	<u>aksenova.szn@mail.ru</u>
	защиты		(доб.	
	населения		112)	
6.	Руководитель	Ткаченко	8-	8-47243-5-13-19
	органа по труду и	Лариса	47243-	ivnczn531@yandex.ru
	занятости	Васильевна	5-13-19	